
Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/69/2012
RADY GMINY SKOMLIN

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oarz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz.679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217 poz. 1281) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, Nr 28, poz. 146, Nr 
96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Skomlin na 2012 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 10.354.315 zł, zgodnie z tabelą nr 1 w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 9.869.315 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 485.000 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
w wysokości 1.189.393 zł; 

2) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 205.973 zł. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 14.352.315 zł zgodnie z tabelą nr 2: 

1) wydatki bieżące w wysokości 9.131.157 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.221.158 zł; 

2a) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne przedstawia tabela nr 
7 . 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.189.393 zł 
zgodnie z tabelą nr 5; 

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 240.285 zł zgodnie z tabelą nr 4; 

3) wydatki na pomoc finansową udzieloną jst zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 6. Wyodrębnia się środki finansowe na wydatki dla jednostek pomocniczych na 2012 r. Fundusz Sołecki 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3.998.000 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 3.998.000 zł. 

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.775.058 zł i rozchody budżetu z łącznej wysokości 
777.058 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 2

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.100.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.500.000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.200.000 zł. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 25.000 zł; 

2) celową w wysokości 23.000 zł, z tego: na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 23.000 zł. 

§ 11. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 12. Uchwala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych w wysokości 
2.173 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 13. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 220.000 zł w tym: 

a) dotacja podmiotowa w wysokości 220.000 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 67.000 zł w tym: 

a) dotacja celowa w wysokości 67.000 zł. 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 
rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania ale nie objętych WPF. 

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2012 roku kredytów na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, w wysokości 2.000.000 zł. 

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Siwik



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 3

DOCHODY TABELA Nr 1 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

01095 Pozostała działalność 1 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

1 500,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 282 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

40001 Dostarczanie ciepła 70 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0830 Wpływy z usług 70 000,00 

40002 Dostarczanie wody 212 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0830 Wpływy z usług 210 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 

600 Transport i łączność 37 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

60095 Pozostała działalność 37 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 7 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 313,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 313,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 609,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

43 704,00 

750 Administracja publiczna 72 672,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 72 672,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 72 572,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 576,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 576,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 4

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 576,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75414 Obrona cywilna 1 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 500,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 723 492,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 2 000,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 282 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 250 000,00 

0320 Podatek rolny 3 000,00 

0330 Podatek leśny 12 100,00 

0340 Podatek od środków transportowych 10 500,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 661 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 130 000,00 

0320 Podatek rolny 400 000,00 

0330 Podatek leśny 14 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 32 000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 20 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 25 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 37 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 7 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 740 892,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 735 892,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00 

758 Różne rozliczenia 5 980 296,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 720 350,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 720 350,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 159 600,00 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 159 600,00 

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 205 973,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 205 973,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 800 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 800 000,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 94 373,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 94 373,00 

801 Oświata i wychowanie 148 550,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

80104 Przedszkola 5 600,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0830 Wpływy z usług 5 600,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 142 950,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0830 Wpływy z usług 142 950,00 

851 Ochrona zdrowia 36 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 36 000,00 

852 Pomoc społeczna 1 413 416,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 137 988,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 115 177,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 112 177,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

5 105,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 568,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 2 537,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 276,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 11 276,00 

85216 Zasiłki stałe 33 400,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 33 400,00 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 6

gmin) 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 200 344,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 137 988,00 

2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

137 988,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 62 356,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0830 Wpływy z usług 10 000,00 

85295 Pozostała działalność 38 114,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 38 114,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 127 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0830 Wpływy z usług 70 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 500,00 

90002 Gospodarka odpadami 38 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0830 Wpływy z usług 18 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 15 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 3 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 3 000,00 

bieżące razem: 9 869 315,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 137 988,00 

majątkowe 
700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 400 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

90095 Pozostała działalność 85 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 85 000,00 

majątkowe razem: 485 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 7

Ogółem: 10 354 
315,00 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 988,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 8

WYDATKI tabela nr 2 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo 
i łowiectwo 20 360,00 20 360,00 20 360,00 0,00 20 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 8 060,00 8 060,00 8 060,00 0,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 060,00 8 060,00 8 060,00 0,00 8 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała 
działalność 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

348 341,00 348 341,00 347 341,00 99 500,00 247 841,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40001 Dostarczanie ciepła 135 500,00 135 500,00 135 000,00 41 000,00 94 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

135 500,00 135 500,00 135 000,00 41 000,00 94 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 212 841,00 212 841,00 212 341,00 58 500,00 153 841,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

212 841,00 212 841,00 212 341,00 58 500,00 153 841,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne 
gminne 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 914 058,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 058,00 777 058,00 0,00 0,00 

70005 
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

914 058,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 058,00 777 058,00 0,00 0,00 

914 058,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 058,00 777 058,00 0,00 0,00 

750 Administracja 
publiczna 1 619 992,46 1 619 992,46 1 536 992,46 1 299 055,00 237 937,46 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy 
wojewódzkie 72 572,00 72 572,00 72 572,00 71 055,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 572,00 72 572,00 72 572,00 71 055,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 9

75022 
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

71 000,00 71 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 000,00 71 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

1 454 520,46 1 454 520,46 1 444 520,46 1 228 000,00 216 520,46 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 454 520,46 1 454 520,46 1 444 520,46 1 228 000,00 216 520,46 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała 
działalność 21 900,00 21 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 900,00 21 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 54 500,00 54 500,00 43 500,00 12 900,00 30 600,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 53 000,00 53 000,00 42 000,00 12 900,00 29 100,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

53 000,00 53 000,00 42 000,00 12 900,00 29 100,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75414 Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 10

758 Różne rozliczenia 98 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

75809 
Rozliczenia między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 3 789 412,00 3 781 412,00 3 601 452,00 2 920 331,00 681 121,00 0,00 179 960,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 657 993,00 1 657 993,00 1 563 559,00 1 349 847,00 213 712,00 0,00 94 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 657 993,00 1 657 993,00 1 563 559,00 1 349 847,00 213 712,00 0,00 94 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 631 759,00 623 759,00 591 749,00 474 464,00 117 285,00 0,00 32 010,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

631 759,00 623 759,00 591 749,00 474 464,00 117 285,00 0,00 32 010,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 921 141,00 921 141,00 870 625,00 804 053,00 66 572,00 0,00 50 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 141,00 921 141,00 870 625,00 804 053,00 66 572,00 0,00 50 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 128 494,00 128 494,00 127 994,00 26 800,00 101 194,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

128 494,00 128 494,00 127 994,00 26 800,00 101 194,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 18 784,00 18 784,00 18 784,00 0,00 18 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 784,00 18 784,00 18 784,00 0,00 18 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 431 241,00 431 241,00 428 741,00 265 167,00 163 574,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

431 241,00 431 241,00 428 741,00 265 167,00 163 574,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 236 000,00 36 000,00 19 000,00 5 300,00 13 700,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 26 000,00 26 000,00 19 000,00 5 300,00 13 700,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 11

26 000,00 26 000,00 19 000,00 5 300,00 13 700,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85195 Pozostała działalność 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 1 735 099,54 1 735 099,54 257 796,00 221 760,00 36 036,00 0,00 1 323 127,00 154 176,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 112 177,00 1 112 177,00 41 300,00 37 060,00 4 240,00 0,00 1 070 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 112 177,00 1 112 177,00 41 300,00 37 060,00 4 240,00 0,00 1 070 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

5 740,00 5 740,00 5 740,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 740,00 5 740,00 5 740,00 0,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

200 188,54 200 188,54 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 70 188,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 188,54 200 188,54 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 70 188,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 41 750,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 750,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 290 744,00 290 744,00 205 756,00 184 700,00 21 056,00 0,00 1 000,00 83 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

290 744,00 290 744,00 205 756,00 184 700,00 21 056,00 0,00 1 000,00 83 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 4 772 379,00 586 279,00 583 279,00 180 400,00 402 879,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 186 100,00 4 186 100,00 4 100 000,00 0,00 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki z tego: dotacje na świadczenia na wydatki na wypłaty z tytułu obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy na programy 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 12

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zadania bieżące rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

poręczeń 
i gwarancji inwestycyjne 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

oraz wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

90001 
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 

4 340 094,00 153 994,00 153 494,00 36 900,00 116 594,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 186 100,00 4 186 100,00 4 100 000,00 0,00 

4 340 094,00 153 994,00 153 494,00 36 900,00 116 594,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 186 100,00 4 186 100,00 4 100 000,00 0,00 

90002 Gospodarka 
odpadami 240 285,00 240 285,00 237 785,00 143 500,00 94 285,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

240 285,00 240 285,00 237 785,00 143 500,00 94 285,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała 
działalność 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 68 597,00 68 597,00 18 597,00 10 050,00 8 547,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 
Zadania 
w zakresie 
kultury fizycznej 

68 597,00 68 597,00 18 597,00 10 050,00 8 547,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 597,00 68 597,00 18 597,00 10 050,00 8 547,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 14 352 315,00 9 131 157,00 6 773 893,46 4 749 872,00 2 024 021,46 287 000,00 1 601 087,00 154 176,54 15 000,00 300 000,00 5 221 158,00 5 221 158,00 4 100 000,00 0,00 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 13

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 R. tabela nr 3 

 

Lp.
 Treść 

Klasyfikacja
 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 4 775 058,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 903 2 498 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 200 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 2 077 058,00 

Rozchody ogółem: 777 058,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 61 058,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 716 000,00 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 14

PLAN REALIZACJI ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY GMINAMI W SPRAWIE WYSYPISKA tabela nr 4 

 
Treść Dz Rozdz

 
Plan na 
2012 r 

1 2 3 4 
DOCHODY 
Różne rozliczenia 758

 
205.973 

Dotacje celowe otrzymane z innych jst na zadania bieżące realizowane na 
podstawie Porozumień między jst składowisko odpadów 

205.973 

Z tego: Gmina Biała –23,20 % 55.746 
Gmina Czarnożyły – 19,23 % 46.207 
Gmina Mokrsko – 22,76 % 54.689 
Gmina Sokolniki – 20,53 % 49.331 
RAZEM DOCHODY 205.973 
Środki budżetu Gminy Skomlin 14,28 % 34.312 
RAZEM 240.285 

WYDATKI 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900
 

240.285 

Gospodarka odpadami 90002 240.285 
Wydatki bieżące: 240.285 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 237.785 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143.500 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 94.285 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.500 
RAZEM WYDATKI 240.285 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 15

WYDATKI NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ JEDNOSTKOM SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO tabela nr 8 

 
Lp
 

Nazwa jednostki samorządu 
terytorialnego 

Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 Starostwo Powiatowe 
w Wieluniu 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4510E Skomlin-Toplin 
w m.Skomlin ul. Wrocławska – etap I dł. 0,5 km 

50.000 

Razem 50.000 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 16

PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
USTAWAMI tabela nr 5 

 
Treść Dz Rozdz

 
§ Plan na 

2012 r 
1 2 3 4 5 

DOCHODY 
Administracja publiczna 750

 
72.572 

Urzędy wojewódzkie 75011 72.572 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zad. bież. 
z zakresu admi. rządowej oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 

2010 

72.572 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 751

 

576 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 75101 

576 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zad. bież. 
z zakresu admi. rządowej oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 

2010 

576 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754
 

1.500 

Obrona cywilna 75414 1.500 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zad. bież. 
z zakresu admi. rządowej oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 

1.500 

Pomoc społeczna 852
 

1.114.745 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85212 

1.112.177 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zad. bież. 
z zakresu admi. rządowej oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 2010 

1.112.177 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

85213 

2.568 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zad. bież. 
z zakresu admi. rządowej oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 

2010 

2.568 

RAZEM DOCHODY 1.189.393 
WYDATKI 
Administracja publiczna 750

 
72.572 

Urzędy wojewódzkie 75011 72.572 
Wydatki bieżące: 72.572 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 72.572 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 71.055 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 17

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.517 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 751

 

576 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
75101 

576 

Wydatki bieżące: 576 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 576 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 576 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754

 
1.500 

Obrona cywilna 75414 1.500 
Wydatki bieżące: 1.500 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 1.500 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.500 
Pomoc społeczna 852

 
1.114.745 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85212 

1.112.177 

Wydatki bieżące: 1.112.177 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 41.300 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37.060 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.240 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.070.877 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

85213 

2.568 

Wydatki bieżące: 2.568 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 2.568 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.568 
RAZEM 1.189.393 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 18

PLAN ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII tabela nr 
6 

 
Treść Dz Rozdz Plan na 2012 r. 

1 2 3 4 
DOCHODY 
Ochrona zdrowia 851 36.000 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 0480 

36.000 
RAZEM 36.000 

WYDATKI 
Ochrona zdrowia 851 36.000 
Zwalczanie narkomanii 85153 10.000 
Wydatki bieżące: 10.000 
3) dotacje na zadania bieżące 10.000 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 26.000 
Wydatki bieżące: 26.000 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 19.000 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.300 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13.700 
3) dotacje na zadania bieżące 7.000 
RAZEM 36.000 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 19

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA I GOSPODARKĘ WODNĄ 
tabela nr 9 

 
Treść Dz Rozdz

 
§ Plan na 2012 

r. 
1 2 3 4 5 

Dochody 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 15.000 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

90019 15.000 

Wpływy z różnych opłat 0690 15.000 
RAZEM 15.000 

Wydatki 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 15.000 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 15.000 
Wydatki bieżące: 15.000 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego: 15.000 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.000 
RAZEM WYDATKI 15.000 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 20

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2012 R. tabela nr 7 

 
Planowane wydatki 

Z tego Źródła finansowania 
Lp
 

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2012 (8+9+10+11) Dochody własne 
jst 

Kredyty 
i pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z innych Źródeł 

Środki wymienione 
w art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 700 70005 Termomodernizacja budynków 
komunalnych 

777.058 777.058 777.058 - 

2 851 85195 Przebudowa z rozbudową 
i termomodernizacją Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Skomlinie 

432.000 200.000 200.000 

3 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej 
z przyłączami w miejscowościach 
Wróblew, Toplin, Bojanów i Zbęk 

144.050 86.100 86.100 

3 900 90001 Rozbudowa mechaniczno biologicznej 
oczyszczalni ścieków w Skomlinie 

4.245.000 4.100.000 100.000 4.000.000 

4 801 80104 Zakup patelni elektrycznej i obieraczki 
do ziemniaków 

8.000 8.000 8.000 

Razem 5.606.108 5.171.158 1.171.158 4.000.000 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 21

MATERIAŁY INFORMACYJNE 

WYKAZ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ tabela nr 10 

 
Lp
 

Projekt Klasyfikacja
 

Planowane wydatki 
2012 

Wydatki majątkowe 4.100.000 
1 Program: Program Rozwoju Obszarów wiejskich na tata 2007 – 

2013 
Priorytet: 
Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej” 
Nazwa projektu: Rozbudowa mechaniczno biologicznej 
oczyszczalni ścieków w Skomlinie 

90001 

- środki budżetu krajowego 2.611.327 
- środki z budżetu UE pożyczka 2.498.000 
Wydatki bieżące 

1 Program: Program operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: VII Promocja Integracji Społecznej 
Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
Nazwa projektu: „Teraz My Aktywna Integracja w gminie 
Skomlin” 

154.176,54 

- środki budżetu krajowego 85214 16.188,54 
- środki z budżetu UE 85214 54.000 
- środki z budżetu UE 85219 83.988 
Razem 4.254.176,54 

- pożyczka WFOŚiGW – 146.927,10 

- pożyczka WFOŚiGW – 99.684,00 

- pożyczka WFOŚiGW – 121.458,00 

- pożyczka WFOŚiGW – 9.200,00 

- pożyczka WFOŚiGW – 30.000,00 

- kredyt ING BŚ - 50.000,00 

- kredyt ING BŚ - 360.000,00 

- kredyt BS ZW - 206.000,00 

- kredyt BS ZW - 300.000,00 

- kredyt BS ZW -1.300.000,00 

- kredyt BS Praszka -1.400.000,00 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/69/2012  

Rady Gminy Skomlin  

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

– ZA WYDANE DOWODY OSOBISTE 

 
Treść Dz Rozdz

 
§ Plan 

2012 
1 2 3 4 5 

Administracja publiczna 750 173 
Wpływy z usług 75011

 
0830
 

173 

Pomoc społeczna 852 2.000 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

85212
 

0980
 

2.000 

RAZEM 2.173 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/69/2012  

Rady Gminy Skomlin  

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2012 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
Kwota dotacji Dz Rozdz Treść 
Podmiotowe
j 

Przedmiotow
ej 

Celowej
 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 

921 92109 Instytucja Kultury GOKIS 140.000 
921 92116 Instytucja Kultury Biblioteka 80.000 

Razem 220.000 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania 

851 85153 Dotacja przeznaczona w zakresie porządku 
i bezpieczeństwa publicznego oraz 
przeciwdziałanie patologiom społecznym 

10.000 

851 85154 Dotacja przeznaczona w zakresie porządku 
i bezpieczeństwa publicznego oraz 
przeciwdziałanie patologiom społecznym 

7.000 

926 92605 Dotacja przeznaczona na upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu 

50.000 

Razem 67.000 



Id: A8461821-7109-4CAA-9777-059FD9817600. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/69/2012  

Rady Gminy Skomlin  

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

PLAN WYDATKÓW - FUNDUSZ SOŁECKI NA 2012 

 
Dz Rozdzia

ł 
Nazwa 

Sołectwa 
Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia 

kwota 

700 70005 Bojanów Remont nieruchomości 8.520,79
 

700 70005 Brzeziny Remont nieruchomości 9.193,49
 

700 70005 Klasak Remont nieruchomości 7.349,81
 

600 60016 Maręże Remont dróg 6.178,82
 

600 60016 Walenczyzna Remont dróg 6.527,63
 

700 70005 Wichernik Remont nieruchomości 14.026,9
2 

700 70005 Wróblew Remont nieruchomości 20.056,2
5 

700 70005 Toplin Remont nieruchomości 9.617,04
 

700 
600 

70005 
60016 

Zbęk Remont nieruchomości 
Remont dróg 

4.000,00
 

5.068,91
 

Razem 90.539,6
6 


